保密协议书

甲方：

乙方：

身份证号码:

户籍所在地：

甲、乙双方依据国家有关保密法律法规的规定，为维护双方的合法权益，保守信息、技术、经营机密、教学理念，明确双方的责、权，经协商一致，特签订本商业秘密保密协议，共同遵守。

     鉴于乙方意识到其担任的工作已经或将要熟知或接触甲方的业务和技术信息。而这些业务和技术信息为保密性质，属于甲方的财产，且将会在其履行工作的过程中不断接触更多保密信息。

     鉴于乙方承认，向甲方现有或潜在的竞争对手披露任何这些保密信息，将会导致甲方处于一个非常不利的竞争地位，并将会损害甲方的业务。

     为了明确乙方的保密义务，甲、乙双方本着平等、自愿、公平和诚实信用的原则，订立本保密协议。

     双方确认在签署本协议前已经详细审阅过协议的内容，并完全了解协议各条款的法律含义。

保密协议的相关内容

1、 保密的内容和范围

甲方在教学、经营、技术活动中形成的教研成果、教学方法等属于学校知识产权和专利范畴的内容及教学机密均属于保密内容，具体范围如下：

1． 学校运作体系与教学体系（办班模式与合作办班方式等；教学操作体系）

2． 各类技术标准（有关甲方的教学方法、教学计划、教学流程、课件内容、教师培训手册以及与教材有关的一系列内容）；

3． 经营信息：甲方的客户名单、联系方式、营销计划、财务资料、活动时收集的客户信息、合作伙伴及合作关系细节、未来发展计划等。

4． 学校特许经营的单位的信息资料与档案；

5． 各类财务报表、报告及其它财务机密；

6． 学生档案与信息资料；

7． 各类合同；

8． 其它甲方相关的资料（如电脑软件及其它音像资料）。

2、 甲方义务与权利

1． 甲方有义务在乙方工作期间对乙方加强保密工作教育，提高乙方的职业道德和保密素质。

2． 为便于乙方开展工作，甲方负责向乙方提供与乙方工作相关的专业技术和其它相关技术资料。

3． 甲方在乙方工作性质为：灵活非固定工作时间的兼职工作，工作期间支付保密费用     元/天，作为乙方遵守本合同的守约津贴，保密费在工资内一起发放。乙方离职后，甲方不再支付保密费用。

3、 乙方权利与责任

1． 乙方有权利用甲方提供的各种便利条件，开展本职工作。

2． 乙方为提高业务能力有权参加跟业务相关的学习与培训及教研会议，在不影响教学及工作的情况下，甲方应积极给予支持。

3． 乙方必须自觉保守本合同规定的内容和范围内的各项秘密。

4． 乙方不得随意打听或索取非本职工作之外的任何技术、经营机密，更不得以任何方式向任何第三方复制、披露、泄露甲方的任何技术信息资料和机密。

5． 凡非甲方工作人员打听学校的技术、经营机密，乙方应坚决拒绝并及时向学校反映

6． 乙方离职时，乙方所掌握的甲方所有信息资料均应交还甲方，乙方不得复制带走。

7． 乙方本人离职，不得采取利诱、胁迫等手段劝诱甲方其他相关人员离职。

4、 乙方的保密义务

对本协议第一条所称的商业秘密，乙方承担以下保密义务：

1． 不得刺探甲方的商业秘密。

2． 不得向任何第三人披露甲方的商业秘密。

3． 不得允许或协助任何第三人使用甲方的商业秘密。

4． 如发现商业秘密被披露或者自己过失泄露商业秘密，应当采取有效措施防止泄密进一步扩大，并及时向甲方报告。

5、 保密期限

甲乙双方确认，乙方的保密义务自本协议签订之日起甲方对本协议第一条所述的商业秘密采取适当的保密措施并告知乙方时开始，到该商业秘密公开（即已不属于商业秘密）时止。最短时限为甲乙双方聘用合同终止后的三年内。乙方今后是否继续担任甲方代理或甲方工作人员，不影响保密义务的承担。

6、 违约责任

1． 乙方如果违反本合同，应给予甲方陆万元的经济赔偿；如给甲方造成的损失超过陆万元，按实际损失赔偿，甲方可视情节依法追究乙方民事、刑事责任。

2． 如果因为乙方前款所称的违约行为造成甲方的损失大于欠款所列的违约金数字的，乙方还应当承担损失赔偿违约责任（如已经支付违约金的，应当予以扣除。）

3． 乙方需承担的损失赔偿包括但不限于因其违约的行为给甲方造成的直接或间接的，有形的或无形的财产或非财产方面的损失。

4． 甲方因调查乙方的的违约行为而支付的合理费用，应当包含在损失赔偿额之内。

5． 因乙方的违约行为侵犯了甲方的商业秘密权利的，甲方不但可以向乙方追诉应负的责任，而且可以向非法接受乙方泄露的商业秘密的单位或个人追诉。

6． 同时，因乙方的违约行为侵犯了甲方的商业秘密权利的，甲方可以向公安机关报案，追究乙方侵犯商业秘密的刑事责任，并选择根据本协议要求乙方承担违约并赔偿一切损失。

本协议自双方签字及盖章后生效。本协议的任何修改必须经过双方的书面同意。

甲方：
法定代表人：

乙方签字：                 电话：

身份证号码：